
 

 

 

 

 

DOZ.0101.13.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.30.2021 

Rektora  

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze administracji centralnej Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz zgodnie  

z § 16 ust. 5 i § 60 ust. 1 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze administracji centralnej Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie z dniem 20 kwietnia 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Biuro Nauki łączy się z Biurem Dziekanów i Biurem Szkoły Doktorskiej, tworząc 

jednostkę o nazwie Dział Nauki (DNk), który podlega Prorektorowi ds. Nauki.  

W Dziale Nauki tworzy się następujące biura: 

1) Biuro Badań i Projektów (BBP) 

2) Biuro Dziekanów (BD) 

3) Biuro Szkoły Doktorskiej (BSD). 

2. Dział Kształcenia i Współpracy z Oświatą łączy się z Biurem Rekrutacji, tworząc 

jednostkę o nazwie Dział Dydaktyki, Rekrutacji i Praktyk (DDRP), który podlega 

Prorektorowi ds. Kształcenia. W Dziale Dydaktyki, Rekrutacji i Praktyk tworzy się 

następujące sekcje: 

1) Sekcja ds. Dydaktyki i Praktyk (SDP) 

2) Sekcja ds. Rekrutacji (SRk). 

3. Biuro Współpracy z Absolwentami łączy się z Biurem Promocji, tworząc jednostkę  

o nazwie Biuro Promocji i Współpracy z Absolwentami (BPWA), które podlega 

Prorektorowi ds. Współpracy i Rozwoju. 

4. Akademickie Biuro Karier łączy się z Biurem Spraw Studenckich, tworząc jednostkę 

o nazwie Dział Spraw Studenckich i Karier (DSSK), który podlega Prorektorowi  

ds. Studenckich.  

5. W strukturze Uczelni likwiduje się stanowisko Dyrektora ds. finansowych i strategii 

(DFS). 

 

 



§ 2 

Strukturę administracji centralnej tworzą: 

1. Pion Rektora: 

1) Biuro Rektora (RB); 

2) Dział Organizacji i Zarządzania (DOZ): 

a) Kancelaria Uczelni (KK); 

3) Dział Spraw Pracowniczych (DSP); 

4) Kancelaria Prawna; 

5) Radcowie Prawni (RPR); 

6) Audytor Wewnętrzny (AW); 

7) Inspektor Ochrony Danych (IOD); 

8) Stanowisko ds. Obronnych i Ochrony Informacji Niejawnych (RSO); 

9) Rzecznik Prasowy (RZP). 

2. Pion Prorektora ds. Nauki: 

1) Dział Nauki (DNk): 

a) Biuro Badań i Projektów (BBP); 

b) Biuro Dziekanów (BD); 

c) Biuro Szkoły Doktorskiej (BSD). 

3. Pion Prorektora ds. Kształcenia: 

1) Centrum Obsługi Studenta (COS); 

2) Dział Dydaktyki, Rekrutacji i Praktyk (DDRP): 

a) Sekcja ds. Dydaktyki i Praktyk (SDP); 

b) Sekcja ds. Rekrutacji (SRk). 

4. Pion Prorektora ds. Współpracy i Rozwoju: 

1) Dział Rozwoju (DR): 

a) Sekcja ds. Strategii i Rozwoju (SSR); 

b) Sekcja ds. Zarządzania Procesowego i Wdrożeń (SZPW); 

2) Biuro Promocji i Współpracy z Absolwentami (BPWA); 

3) Biuro Współpracy Międzynarodowej (BWM). 

5. Pion Prorektora ds. Studenckich: 

1) Dział Obsługi Informatycznej (DOI): 

a) Sekcja Administracji Infrastrukturą Informatyczną (SAII); 

b) Sekcja Rozwoju Systemów Informatycznych (SRSI); 

c) Sekcja Wsparcia Systemów Informatycznych (SWSI); 

2) Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych (BON); 

3) Dział Spraw Studenckich i Karier (BSSK). 

6. Pion Kanclerza: 

1) Dział Zamówień Publicznych i Umów (DZPU); 

2) Sekcja ds. BHP i P.POŻ (SBP); 

3) Zastępca Kanclerza (ZK), któremu podlegają: 

a) Dział Administracyjno-Gospodarczy (TG): 

 Sekcja ds. Inwentaryzacji i Ochrony Mienia (SIOM); 

 Sekcja ds. Inwestycji i Remontów (SIR); 

 Sekcja ds. Zaopatrzenia i Transportu (SZT); 

 Sekcja ds. Zarządzania Nieruchomościami (SZN); 

b) Domy Studenckie: 

 Dom Studencki „Atol”; 

 Dom Studencki „Zaułek”; 

 Dom Studencki „Krakowiak”; 



Dom Studencki „Za Kolumnami”; 

  tworzące Akademickie Centrum Hotelowe (ACH). 

4) Kwestor (KF), któremu podlegają: 

a) Kwestura: 

 Dział Finansowo-Księgowy (DFKs); 

 Zespół ds. Budżetowania i Controllingu (ZBiC). 

 

§ 3 

Kierownicy jednostek administracyjnych, o których mowa w § 1, zostaną powołani zgodnie  

z § 65 ust. 2 Statutu Uczelni. 

 

§ 4 

1. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia, zmianie ulega 

Regulamin Organizacyjny Uczelni oraz Zarządzenie w sprawie podziału kompetencji 

władz Uczelni na kadencję 2020-2024. 

2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 pkt. 1-4 niniejszego Zarządzenia, 

zobowiązuję właściwych Prorektorów do opracowania w terminie 7 dni od ogłoszenia 

niniejszego Zarządzenia zadań nowoutworzonych jednostek oraz przekazania  

ich do akceptacji Rektora. 

3. Dział Organizacji i Zarządzania zobowiązuję do aktualizacji w terminie do 30 kwietnia 

2021 roku Regulaminu Organizacyjnego oraz Zarządzenia nr R/Z.0201-67/2020 Rektora  

z dnia 14 września 2020 roku w sprawie podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 

2020-2024 z późn. zm. 

 

§ 5 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, zobowiązuję Prorektora ds. Nauki 

oraz Dyrektora Szkoły Doktorskiej do przygotowania zmian w § 35 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr R/Z.0201-15/2019 Rektora z dnia  

22 maja 2019 roku i przedłożenia ich Rektorowi w terminie 7 dni od daty ogłoszenia 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6 

Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym, w zakresie posiadanych 

kompetencji, za wdrożenie zmian wynikających z postanowień § 1 i 2 niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

          R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


